
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№ 395 от 27.02.2025 г.

Об утверждении отчета о работе 
Контрольно-счетной палаты 
Златоустовского городского округа 
за 2024 год

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате Златоустовского 
городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского 
городского округа от ЮЛ 0.2011 г. № 60-ЗГО, а также принимая во внимание решение 
Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 27.12.2012 г. № 352 «Об 
утверждении формы отчета о работе Контрольно-счетной палаты Златоустовского 
городского округа» (в редакции решения от 26.11.2015 г. № 29),
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет о работе Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского 
округа за 2024 год (приложение).

2. Опубликовать отчет о работе Контрольно-счетной палаты Златоустовского 
городского округа за 2024 год в официальных средствах массовой информации.

Председатель Собрания депутатов 
Златоустовского городского округа


